公告第 202４-12号

令和６年 8月２１日

被保険者各位

キオクシア健康保険組合

理事長 沖代 恭太

（公 印 省 略）

キオクシア健康保険組合の役員に関する公告について

 令和６年 8月９日及び令和６年 8月２１日執行の役員選挙の結果、理事、理事長及び監事が下記

のとおり決定いたしましたので、ご報告いたします。

役員の任期は令和６年 8月 1日より令和８年 7月 31日までの約 2年間です。

 常務理事は、理事長の指名により選出されました。

また、選定議員及び互選議員も合わせてお知らせいたします。

記

役職名 氏 名 所属事業所

理 事 長 沖代 恭太 キオクシア株式会社

常務理事 佐野 修久 キオクシア株式会社

選定理事 大﨑 善寿 キオクシア株式会社

互選理事 山下 孝 キオクシア労働組合四日市支部

互選理事 大川内 剛 キオクシア労働組合大船支部

互選理事 服部 秀隆 キオクシア労働組合四日市支部

選定監事 依田 英樹 キオクシア株式会社

互選監事 渡辺 一夫 キオクシア労働組合大船支部

選定議員 林 親弘 キオクシア株式会社

選定議員 鷲津 裕己 キオクシア岩手株式会社

選定議員 永井 英知 キオクシアシステムズ株式会社

選定議員 将口 祐一郎 キオクシアエンジニアリング株式会社

互選議員 坂田 吉将 キオクシア労働組合四日市支部

互選議員 尾﨑 智也 キオクシア労働組合四日市支部

互選議員 遠藤 龍祐 キオクシア岩手労働組合

互選議員 池上 宗和 キオクシアエンジニアリング株式会社

    以  上